
 

 

令和７年１１月１５日 

各  位 

 施 設 課  

 

新福利棟（仮称）整備事業に伴う地盤調査の実施のお知らせ 
（令和７年１２月１日（月）～令和７年１２月５日（金）） 

 

 皆様には、日頃より本学施設整備にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、令和７年１２月１日（月）より令和７年１２月５日（金）の間、新福利棟（仮

称）整備事業に伴う地盤調査を体育・保健センター駐車場内にて実施いたします。その

間、地盤調査位置周辺の駐車区画（別図参照）を駐車禁止とさせていただきますので、お

知らせいたします。 

調査期間中は、安全確保に十分配慮して作業を進めてまいりますが、皆様にはご不便を

おかけすることとなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 

 
１．作業内容： 

新福利棟（仮称）建設のための地盤調査を行います。 

 

２．日程： 

令和７年１２月１日（月）～令和７年１２月５日（金） 

※荒天等の際は順延いたします。 

 

３．駐車禁止区画場所： 

別図をご参照ください。 

 

４．作業事業者： 

大和リース株式会社 

 

５．この件に関する問い合わせ先： 

 施設課建築係（内線９２３１） 担当：五十嵐 



斜線範囲内は
駐車禁止

福利棟

体育･保健
ｾﾝﾀｰ

P

P

aikarasi
テキスト ボックス
別　図



